3- چریکهای فدائی خلق از نخستین...، ص 90، ماخذ گزارش: بیژن جزنی، اسناد بایگانی موسسه مطالعات و پژوهشهای اجتماعی، پرونده شماره 71346، بازجویی، جلسه شانزدهم، مورخ 47/1/16، ص 7 و 8 و...

4- همنشین بهار، عباس شهریاری آن مرد هزار چهره، یکشنبه 9 اسفند 1383 برابر با 25 فوریه 2005 رجوع شود به لینک زیر:

<http://asre-nou.net/1383/esfand/9/m-sadchahre.html>

5- ادعا نامه دادستانی رژیم اسلامی علیه چپ، سوسیالیسم و مارکسیسم، ایرج واحدی پور، نشریه آرش، شماره 102، ژانویه 2009.

6- استفاده از لینک ارسال شده توسط آقای مهدی سامع: نشر بیدار، خاطرات زندان، سالهای 50، برگه از جنبش کارگری کمونیستی، آلبرت سهرابیان، خاطرات زندان، سالهای 50

پس از آن که معلوم شد سیروس نهایندی خود عامل ساواک بوده و ساواک در جریان همه فعالیت گروه او بوده است، برخی از این دستگیر شدگان در زندان بریدند و به همکاری با رژیم تن در دادند. عباس میلانی از آن جمله بود. او با ابراز ندامت و نوشتن تفرنامه ای که در مطبوعات سال ۵۶ نیز درج شد، همان سال از زندان آزاد شد...

8- برگرفته از سایت انترنتی کیهان، اکتبر 2007- مهر 1386- سال 64م- شماره 1418922 1428 "زندانیانی که مزدور شدند" به قلم قاسم حسنپور.

پنجمین جلسه دادگاه، اسرار دخالت و نظارت مستقیم شاه در ساواک 161... پنجمین جلسه شعبه اول دادگاه انقلاب اسلامی تهران جهت رسیدگی به کیفر خواست دو نفر از متهمین ساواک به نامهای تهرانی و آرش به طور علنی در مسجد زندان قصر تشکیل شد.

نداشتند، اینها فکر می کردند در يك سازمانی بر اساس ایده و عقیده خودشان دارند فعالیت می کنند و بنابر این وقتی خانه محاصره شد گفتند گویا دست به خودکشی زده اند.

9- فتانت، فتنه ای سی و چند ساله. اصل این مطلب ابتدا در سایت www.goftogoo.net چاپ و سپس توسط سایت های زیر نیز منتشر شدند. مطلب (1) جمعه 4 اردیبهشت 1388 برابر با 24 فوریه 2009.

<http://www.alfabetmaxima.com>

هم چنین: فتانت، فتنه ای سی و چند ساله (2) 4 اردیبهشت 1388 برابر با 24 فوریه 2009 در سایت اینترنتی:

www.pezhvakeiran.com

همچنین: "این امیر حسین فتانت همان شکارچی دانشیان و گلسترخی نیست؟" عباس منصوریان، 22 دیماه 1386 برابر با دوم ژانویه 2008 در سایت اینترنتی:

www.alfabetmaxima.com

10- چپ در ایران به روایت اسناد ساواک، ص 76 و 77، از انتشارات مرکز بررسی اسناد تاریخی، بهار 1380.

23- همان، ص 666-765 مریم شاهی، اسناد بایگانی موسسه مطالعات و پژوهشهای سیاسی، پرونده شماره 74140، گزارش عملیاتی ساواک. *روایت نویسنده از اسناد ساواک.

24- همان، ص 826. * نظر نویسنده و احیانا سندی از ساواک با رفرنس نامعلوم.

25 و 26- همان، ص 828. * رفرنس نامعلوم.

28- همان، ص 772 و 773. * نظریه نویسنده کتاب.

29- سایت انترنتی کیهان، چهارشنبه 18 مهر 1386 - 28 رمضان 1428 - 10 اکتبر 2007 - سال شصت و چهارم - شماره 18920

به قلم: قاسم حسن پور، سومین و چهارمین جلسه دادگاه، "ماجرای ازدواجهای تشکیلاتی " سومین و چهارمین جلسه دادگاه بهمن نادری پور ملقب به تهرانی در تاریخ 1358/3/27"، بخشی از دفاعیات تهرانی: